
      BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

        Số: 149/QĐ-ĐHTN -TCCB                               Đắk Lắk, ngày 17 tháng 01 năm 2018 

ơ 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc xếp loại viên chức Quý IV năm 2017 

   
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN 
   

Căn cứ Quyết định số 298/CP ngày 11 tháng 11 năm 1977 của Hội đồng 

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Tây Nguyên; 

Căn cứ Điều lệ Trường Đại học ban hành kèm theo Quyết định số 

70/2014/QĐ-TTg ngày 10 tháng 12 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ; 

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính 

phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Nghị định số 56/2015/NĐ-CP ngày 9/6/2015 của Chính phủ về việc 

đánh giá và phân loại cán bộ, công chức, viên chức; Quyết định số 315/QĐ-ĐHTN-

TCCB ngày 27/3/2012 về việc ban hành “Hướng dẫn đánh giá xếp loại cán bộ, 

viên chức” và Quyết định số 980/QĐ-ĐHTN-TCCB ngày 18/6/2013 của Hiệu 

trưởng Trường Đại học Tây Nguyên về việc điều chỉnh “Hướng dẫn đánh giá xếp 

loại cán bộ, viên chức” trong thời gian nghỉ thai sản; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công nhận kết quả xếp loại viên chức Quý IV năm 2017 (có danh 

sách kèm theo). 

Điều 2. Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng phòng Kế hoạch – Tài 

chính, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các cán bộ viên chức có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                              HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 2;                                                                                                            PGS.TS. Nguyễn Tấn Vui 

- HĐXLVC; (Đã ký) 

- Lưu: VT, TCCB. 

 


